(ö. 786/1384), Seyfeddin el-Ebherî (ö. 800/1397), Alâüddin el-Kâzerûnî (ö. ?), Taşköprîzâde
Ahmed Efendi (ö. 968/1561), İsmail Müfid el-İstanbûlî (ö. 1217/1803), Mehmed Emin
İstanbûlî (ö. ?) şerhleri ile Gıyaseddin Baysungur’a (ö. 837/1434) sunulan müellifi meçhul
şerhin2 tahkik edilip basılması planlanmıştı. Proje kapsamında ilk etapta 2014 yılında üç şerh
Türkiye Yazma Eserler Kurumu Başkanlığı Yayınları tarafından neşredildi.

i. Alâüddin el-Kâzerûnî, Şerhu’l-Ahlâki’l-Adudiyye, thk. Mehmet Aktaş, çev.

Mehmed Emin İstanbûlî, Melzemetü’l-ahlâk, haz. Melek Yıldız Güneş, Aliye Güler (Ankara:
Nobel Yayınları İlem Kitaplığı, 2016).

Bu proje dışında bir metin daha neşredildi,3 böylelikle Ahlâk-ı Adudiyye şerhlerinden sekizi
yayınlanırken yayınlanmayan iki metin kalmış oldu. Bunlar Müneccimbaşı Ahmed Dede (ö.
1113/1702) şerhi ile, müellifi tespit edilemeyen bir Arapça şerhtir. Esasen bu metinler arasın-
da önceki şerhlerin bir kısmından istifade eden, ayrıca felsefî ve düşünsel derinliği çok daha
fazla olan Müneccimbaşı şerhidir. Bu şerhin de en kısa zamanda ilim camiasının takdirlerine
sunulması gerektiğini ifade etmek yerinde olur.